
Jsi absolvent VŠ v IT oboru a chceš cestovat po
světě?

 40 000 - 60 000 Kč

 Zlín         Ostrava-město         Brno-město         Hlavní město Praha         Olomouc       

Základní informace
Jsi absolventem VŠ v oboru IT či Elektro a hledáš si pracovní uplatnění? Domluvíš se anglicky a rád bys
cestoval po světě? Pak pro Tebe máme skvělou příležitost! Do našeho týmu hledáme nového kolegu nebo
kolegyni, který/á bude mít na starost instalaci našeho softwaru u zákazníků po celém světě. Zaujala Tě
pozice? Zašli mi svůj životopis. Budu se těšit na Tvoji reakci.

Náplň práce
Budeš instalovat SW u zákazníků, které máme po celém světě.  
Získáš tak jedinečnou příležitost procestovat svět – výjezdy trvají od pár dnů až po 2 týdny.  
V mezičase budeš zpracovávat potřebnou administrativu.  
Součástí je zaškolení a podpora od zkušených kolegů.  

Požadavky
Máš vystudovanou VŠ v oboru IT, Automatizace nebo Elektro.  
Nevadí Ti pravidelné cestování za zákazníky, kteří jsou po celém světě.  
Dokážeš se domluvit v angličtině.  
Baví Tě svět technologií a IT.  

Nabízíme
Nabízíme Ti možnost spolupracovat remote i onsite.  
Užiješ si příjemných 5 týdnů dovolené a k tomu pár dní sick days.  
Máme pro Tebe různé finanční příspěvky.  
Budeš mít k dispozici firemní notebook a telefon.  
Rádi Tě podpoříme ve vzdělávání – kurzy a školení.  
Pořádáme různé teambuildingové aktivity.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je
vhodná pro pozice: instalační inženýr.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


